



SEGUE COTAÇÃO:

Para: **PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-MIRI.**

SETOR DE COMPRAS

EMAIL: compras@igarapemiri.pa.gov.br

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	UNIDADE	TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Adesivo Plotado característica mínimas: normal, a cor será definida no momento da licitação. Instalado	M²	100	R\$ 120,00	R\$ 12.000,00
2	Adesivo Perfurado para porta de vidro- Com impressão digital de alta resolução, já incluso o serviço de colocação	M²	100	R\$ 130,00	R\$ 13.000,00
3	Adesivo 4 x 0 características mínimas: corte especial, adesivo vinil 0,08 monomérico, cores e artes serão definidos no momento da licitação	M²	100	R\$ 150,00	R\$ 15.000,00
4	Adesivo Plotado, refletivo, a cor e arte serão definidas no momento da licitação	M²	100	R\$ 120,00	R\$ 12.000,00
5	Adesivo de vinil 0,08 monomérico, sem impressão, recortada letras ou desenhos no plotter 160cm. Obs.: modelos e artes fornecidos pela Secult	M²	100	R\$ 150,00	R\$ 15.000,00
6	BANNER impressão digital de alta performance (12 passadas), tinta original, 4 x 0 m em lona 400g. (considerar uma arte para cada milheiro)	M²	200	R\$ 120,00	R\$ 12.000,00
7	Carimbo Automático auto entintado 4,0 x 6,0cm	UND	85	R\$ 170,00	R\$ 14.450,00
8	Carimbo Automático auto entintado 4,5 X 1,5 cm a 4,0 x 0,8 cm	UND	85	R\$ 130,00	R\$ 11.050,00
9	Carimbo Automático auto entintado de 4,5 x 2,0 cm até 4,0 x 1, 0 cm	UND	80	R\$ 140,00	R\$ 11.200,00
10	Cartão de Visita Impressão 4x0, sem plastificação, medida 8,5x4,5cm, os pedidos serão efetuados de 100 unidades para cada modelo. (Dados definidos no momento da licitação). (Considerar uma arte para cada CENTO)	UND	30	R\$ 125,00	R\$ 3.750,00
11	Certificado papel couchê brilho, gramatura 180g, formato 32x22 cm, cor 4 x 0 (considerar uma arte para milheiro)	UND	8000	R\$ 5,00	R\$ 40.000,00
12	Crachá cartão duplex 350g, 11 x 14 cm, 4 x 1, furado	UND	500	R\$ 4,50	R\$ 2.250,00



13	Crachá PVC impressão digital 4 x 1, prendedor jacarezinho, com serviço de fotografia indicados no ato da licitação	UND	100	R\$ 27,00	R\$ 2.700,00
14	Folder formato 22 x 48 cm, 4 x4, couchê brilho 180, com vinco em 10 artes diferentes conforme campanhas. (Considerar uma arte para cada milheiro).	UND	20.000	R\$ 6,50	R\$ 130.000,00
15	Folder 32 x 22 papel 4 x 4 couchê brilho 120g, formato 32 x 22cm, dobra e corte especial. (Considerar uma arte para cada milheiro).	UND	20.000	R\$ 5,80	R\$ 116.000,00
16	Panfleto formato 16 x 22, papel couchê brilho. Cor 4 x 4. (Considerar uma arte para cada milheiro).	UND	20.000	R\$ 3,90	R\$ 78.000,00
17	BANNER Impressão digital de alta performance (12 passadas), tinta original, 4 x 1 m em lona 400g.	UND	100	R\$ 400,00	R\$ 40.000,00
18	BANNER Impressão digital de alta performance (12 passadas), tinta original, 10 x 1 m em lona 400g	UND	200	R\$ 1.000	R\$ 200.000,00
19	FILIPETA Impressão digital de alta performance, tinta original, 4 x 1 m em lona 400g	UND	100	R\$ 400,00	R\$ 40.000,00
20	CARTAZ Formato A3 (29,7 x 42,0 cm), até 05 dobras, 4 x 4 cores, couchê fosco, 150g	UND	15.000	R\$ 8,00	R\$ 120.000,00
21	CARTAZ Formato A3, papel reciclado, 4 x 0 cores, 180g	UND	10.000	R\$ 6,00	R\$ 60.000,00
22	Blocos de Pedido Orçamento, ordem de serviços (15x21cm) (600 folhas) com Duas vias enumeradas	UND	1.000	R\$ 64,00	R\$ 64.000,00
23	Talões de Pedidos A4 Enumerados com 02 vias	UND	1.000	R\$ 35,00	R\$ 35.000,00
24	CAPA de Cilindros de decoração	UND	200	R\$ 18,00	R\$ 3.600,00
25	BANNERS EM LONA TAMANHO 1,20 X 0,80 M	UND	100	R\$ 96,00	R\$ 9.600,00
26	SIMULADOS EM POLICROMIA FORMATO 4 ABERTO COM 30 A 50 PAGINAS FRENTE E VERSO COM ACABAMENTO ESTILO LIVRO	UND	17.000	R\$ 115,00	R\$ 1.955.000,00
27	CRACHAS EM PAPEL TRIPLEX 300 BRILHO COM FIO E FURO	UND	5.000	R\$ 5,00	R\$ 25.000,00
28	CAMISA MALHA FIO 30 POLICROMIA FRENTE E VERSO	UND	2.000	R\$ 65,00	R\$ 130.000,00
29	CAMISAS EM MALHA POLIVISCOSE POLICROMIA FRENTE E VERSO	UND	2.000	45,00	R\$ 90.000,00
30	CALENDÁRIO ESCOLAR TAMANHO A3	UND	3.000	R\$ 8,00	R\$ 24.000,00
31	CARTAZES DE DIVULGAÇÃO NO FORMATO 62 X 45 PAPEL COUCHÊ 115 FOSCO – EDUCAÇÃO	UND	15.000	R\$ 4,00	R\$ 60.000,00
32	CARTILHAS EM POLICROMIA COM 50 PAGINAS EM POLICROMIA FRENTE E VERSO CAPA NO PAPEL COUCHÊ 300 MIOLO NO COUCHÊ 150 BRILHO	UND	20.000	R\$ 115,00	R\$ 2.300.000,00
33	CERTIFICADO DE CURSO PARA EVENTOS E ESCOLAS PAPEL COUCHÊ 150 BRILHO IMPRESSÃO 4X0	UND	5.000	R\$ 5,00	R\$ 25.000,00
34	CRACHAS EM PVC COM FIO DE JACARÉ E CAPA	UND	500	R\$ 45,00	R\$ 22.500,00

Fwd: Solicitação de Cotação de Preço

De <compras@igarapemiri.pa.gov.br>

Para <impressosjet7@gmail.com>

Data 2022-06-13 11:36

 Material Gráfico e Carimbos.docx (~138 KB)

----- Mensagem original -----

Assunto: Solicitação de Cotação de Preço

Data: 2022-04-06 15:43

De: <compras@igarapemiri.pa.gov.br>

Para: <impressosjet7@gmail.com>

Boa tarde!

Solicitamos a Vossa Senhoria a possibilidade de nos conceder cotação de preço referente aos itens de material gráfico e carimbos para a realização do pregão da Prefeitura de Igarapé-Miri.
Em anexo planilha com os itens.

Att,

Setor de Compras/PMI



GRÁFICA E EDITORA NASCIMENTO EIRELI.
 Av. Almirante Tamandaré, nº 232 - Térreo Cidade Velha
 Fone/Fax: 3351-5854 / 8121 9320 CEP: 66020-000 | Belém - Pará
 E-mail: graficanascimento@hotmail.com
 CNPJ: 01.242.194/0001-02

A
 Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri
 Setor de Compras

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	P. UNT	VALOR TOTAL
1	ADESIVO PLOTADO CARACTERÍSTICA MÍNIMAS: NORMAL, A COR SERÁ DEFINIDA NO MOMENTO DA LICITAÇÃO. INSTALADO	M²	100	90,00	9.000,00
2	ADESIVO PERFURADO PARA PORTA DE VIDRO-COM IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO, JÁ INCLUSO O SERVIÇO DE COLOCAÇÃO	M²	100	90,00	9.000,00
3	ADESIVO 4 X 0 CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: CORTE ESPECIAL, ADESIVO VINIL 0,08 MONOMÉRICO, CORES E ARTES SERÃO DEFINIDOS NO MOMENTO DA LICITAÇÃO	M²	100	90,00	9.000,00
4	ADESIVO PLOTADO, REFLETIVO, A COR E ARTE SERÃO DEFINIDAS NO MOMENTO DA LICITAÇÃO	M²	100	90,00	9.000,00
5	ADESIVO DE VINIL 0,08 MONOMÉRICO, SEM IMPRESSÃO, RECORTADA LETRAS OU DESENHOS NO PLOTTER 160CM. OBS.: MODELOS E ARTES FORNECIDOS PELA SECULT	M²	100	90,00	9.000,00
6	BANNER IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA PERFORMANCE (12 PASSADAS), TINTA ORIGINAL, 4 X 0 M EM LONA 400G. (CONSIDERAR UMA ARTE PARA CADA MILHEIRO)	M²	200	90,00	18.000,00
7	CARIMBO AUTOMÁTICO AUTO ENTINTADO 4,0 X 6,0CM	UND	85	110,00	9.350,00
8	CARIMBO AUTOMÁTICO AUTO ENTINTADO 4,5 X 1,5 CM A 4,0 X 0,8 CM	UND	85	80,00	6.800,00
9	CARIMBO AUTOMÁTICO AUTO ENTINTADO DE 4,5 X 2,0 CM ATÉ 4,0 X 1, 0 CM	UND	80	110,00	8.800,00
10	CARTÃO DE VISITA IMPRESSÃO 4X0, SEM PLASTIFICAÇÃO, MEDIDA 8,5X4,5CM, OS PEDIDOS SERÃO EFETUADOS DE 100 UNIDADES PARA CADA MODELO. (DADOS DEFINIDOS NO MOMENTO DA LICITAÇÃO). (CONSIDERAR UMA ARTE PARA CADA MILHEIRO)	UND	30	300,00	9.000,00
11	CERTIFICADO PAPEL COUCHÊ BRILHO, GRAMATURA 180G, FORMATO 32X22 CM, COR 4 X 0 (CONSIDERAR UMA ARTE PARA MILHEIRO)	UND	8.000	10,00	80.000,00
12	CRACHÁ CARTÃO DUPLEX 350G, 11 X 14 CM, 4 X 1, FURADO	UND	500	6,00	3.000,00
13	CRACHÁ PVC IMPRESSÃO DIGITAL 4 X 1, PRENDEDOR JACAREZINHO, COM SERVIÇO DE FOTOGRAFIA INDICADOS NO ATO DA LICITAÇÃO	UND	100	20,00	2.000,00

14	FOLDER FORMATO 22 X 48 CM, 4 X4, COUCHÊ BRILHO 180, COM VINCO EM 10 ARTES DIFERENTES CONFORME CAMPANHAS. (CONSIDERAR UMA ARTE PARA CADA MILHEIRO)	UND	20.000	1,25	25.000,00
15	FOLDER 32 X 22 PAPEL 4 X 4 COUCHÊ BRILHO 120G, FORMATO 32 X 22CM, DOBRA E CORTE ESPECIAL. (CONSIDERAR UMA ARTE PARA CADA MILHEIRO).	UND	20.000	1,10	22.000,00
16	PANFLETO FORMATO 16 X 22, PAPEL COUCHÊ BRILHO. COR 4 X 4. (CONSIDERAR UMA ARTE PARA CADA MILHEIRO).	UND	20.000	0,90	18.000,00
17	BANNER IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA PERFORMANCE (12 PASSADAS), TINTA ORIGINAL, 4 X 1 M EM LONA 400G.	UND	100	360,00	36.000,00
18	BANNER IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA PERFORMANCE (12 PASSADAS), TINTA ORIGINAL, 10 X 1 M EM LONA 400G	UND	200	900,00	180.000,00
19	FILIPETA IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA PERFORMANCE, TINTA ORIGINAL, 4 X 1 M EM LONA 400G	UND	100	360,00	36.000,00
20	CARTAZ FORMATO A3 (29,7 X 42, 0 CM), ATÉ 05 DOBRAS, 4 X 4 CORES, COUCHÊ FOSCO, 150G	UND	15.000	1,20	18.000,00
21	CARTAZ FORMATO A3, PAPEL RECICLADO, 4 X 0 CORES, 180G	UND	10.000	1,40	14.000,00
22	BLOCOS DE PEDIDO ORÇAMENTO, ORDEM DE SERVIÇOS (15X21CM) (600 FOLHAS) COM DUAS VIAS ENUMERADAS	UND	1.000	20,00	20.000,00
23	TALÕES DE PEDIDOS A4 ENUMERADOS COM 02 VIAS	UND	1.000	30,00	30.000,00
24	CAPA DE CILINDROS DE DECORAÇÃO	UND	200	20,00	4.000,00
25	BANNERS EM LONA TAMANHO 1,20 X 0,80 M	UND	100	90,00	9.000,00
26	SIMULADOS EM POLICROMIA FORMATO 4 ABERTO COM 30 A 50 PAGINAS FRENTE E VERSO COM ACABAMENTO ESTILO LIVRO	UND	17.000	25,00	425.000,00
27	CRACHAS EM PAPEL TRIPLEX 300 BRILHO COM FIO E FURO	UND	5.000	4,00	20.000,00
28	CAMISA MALHA FIO 30 POLICROMIA FRENTE E VERSO	UND	2.000	35,00	70.000,00
29	CAMISAS EM MALHA POLIVISCOSE POLICROMIA FRENTE E VERSO	UND	2.000	35,00	70.000,00
30	CALENDÁRIO ESCOLAR TAMANHO A3	UND	3.000	3,00	9.000,00
31	CARTAZES DE DIVULGAÇÃO NO FORMATO 62 X 45 PAPEL COUCHÊ 115 FOSCO – EDUCAÇÃO	UND	15.000	1,50	22.500,00
32	CARTILHAS EM POLICROMIA COM 50 PAGINAS EM POLICROMIA FRENTE E VERSO CAPA NO PAPEL COUCHÊ 300 MIOLO NO COUCHÊ 150 BRILHO	UND	20.000	36,00	720.000,00



GRÁFICA E EDITORA NASCIMENTO EIRELI.

Av. Almirante Tamandaré, nº 232 - Térreo Cidade Velha
Fone/Fax: 3351-5854 / 8121 9320 CEP: 66020-000 | Belém - Pará
E-mail: graficanascimento@hotmail.com
CNPJ: 01.242.194/0001-02

52	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC TAMANHO 15X30 CM IMPRESSÃO EM ADESIVO LEITOSO ACABAMENTO	UND	150	50,00	7.500,00
53	INFORMATIVO F-24 EM POLICROMIA FRENTE E VERSO PAPEL COCUE115 BRILHO	UND	65.000	0,18	11.700,00
54	PLACA DE INAUGURAÇÃO EM AÇO ESCOVADO NO TAMANHO 60 X 40 CM	UND	100	3,00	300,00
55	PLACAS NO TAMANHO 3,0 X 1,0 M COM LONA STARFLEX E METALON	UND	50	800,00	40.000,00
56	WINDEBANNER 3 X 0,60 CM BANDEIRA GIRATORIA COM IMPRESSÃO EM TECIDO DUPLAFACE	UND	100	400,00	40.000,00
57	CAPA DE PROCESSO FORMATO 44X32 AP 240 ACABAMENTO COM 4	UND	10.000	1,40	14.000,00
58	BOX TRUSS PARA EVENTOS	UND	5	2.900,00	14.500,00
59	IMPRESSÃO DE FAIXA 3.0 X1.0 M EM LONA STARFLEX	UND	30	300,00	9.000,00
60	LONA EM STARFLEX TAMANHO 6,0 X 3,0 M	UND	20	1.800,00	36.000,00
61	BOLSA EM PANO COLORIDO COM FORMATO 45 X 30 CM	UND	3.000	25,00	75.000,00
62	IMPRESSÃO DE CARTILHAS EM POLICROMIA COM 50 PAGINAS EM POLICROMIA FRENTE E VERSO CAPA EM PAPEL COUCHÊ 300 MIOLO NO PAPEL COUCHÊ 150	UND	12.000	60,00	720.000,00
63	FLYERS EM PAPEL COUCHÊ 115 BRILHO EM POLICROMIA FRENTE E VERSO FORMATO 16	UND	30.000	0,30	9.000,00
64	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DAS PORTAS EM PVC ADESIVADA TAM. 15 X30 CM	UND	100	50,00	5.000,00
65	BONE EM POLICROMIA TECTEL BRANCO COM LOGOTIPO DA SECRETARIA	UND	500	20,00	10.000,00
VALOR TOTAL				R\$ 3.520.150,00	

Validade do Orçamento: 60 dias

Prazo de Entrega: A COMBINAR

Forma de Pagamento: EMPENHO

Fabio Nascimento
GRÁFICA NASCIMENTO LTDA.
CNPJ: 01.242.194/0001-02

▪ CONTAS: PESSOA JURIDICA

Gráfica Nascimento – CNPJ: 01.242.194/0001-02

BANPARÁ

AG: 021 | C/C: 300842-8

CAIXA ECONÔMICA

AG: 0022 | C/C: 2959-3

PIX: CELULAR: 91981219320

Gráfica Nascimento

Fwd: Solicitação de Cotação de Preço



De <compras@igarapemiri.pa.gov.br>
Para <graficanascimento@hotmail.com>
Data 2022-09-26 12:24

Material Gráfico e Carimbos.docx (~138 KB)

Boa tarde!

----- Mensagem original -----

Assunto: Solicitação de Cotação de Preço

Data: 2022-09-21 12:01

De: compras@igarapemiri.pa.gov.br

Para: graficanascimento@hotmail.com

Bom dia!

Solicitamos a empresa GRÁFICA E EDITORA NASCIMENTO EIRELI que nos forneça cotação de preço dos itens de Material Gráfico, para a realização de processo licitatório.

Agradecemos a atenção e aguardamos retorno.

Att.

Setor de Compras/PMI



TRAV. CORONEL GARÇA, 192, PERPÉTUO SOCORRO, IGARAPÉ-MIRI/PA
M.SANTOS DE CASTRO COMÉRCIO -ME
CNPJ: 39.250.773/0001-61
FONES: (91) 9 9130-8956 (ZAP) / 9 8474-9840

COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	UNIDADE	TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Adesivo Plotado característica mínimas: normal, a cor será definida no momento da licitação. Instalado	M ²	100	R\$ 110,00	
2	Adesivo Perfurado para porta de vidro- Com impressão digital de alta resolução, já incluso o serviço de colocação	M ²	100	R\$ 120,00	
3	Adesivo 4 x 0 características mínimas: corte especial, adesivo vinil 0,08 monomérico, cores e artes serão definidos no momento da licitação	M ²	100	R\$ 140,00	
4	Adesivo Plotado, refletivo, a cor e arte serão definidas no momento da licitação	M ²	100	R\$ 110,00	
5	Adesivo de vinil 0,08 monomérico, sem impressão, recortada letras ou desenhos no plotter 160cm. Obs.: modelos e artes fornecidos pela Secult	M ²	100	R\$ 130,00	
6	BANNER impressão digital de alta performance (12 passadas), tinta original, 4 x 0 m em lona 400g. (considerar uma arte para cada milheiro)	M ²	200	R\$ 110,00	
7	Carimbo Automático auto entintado 4,0 x 6,0cm	UND	85	R\$ 150,00	
8	Carimbo Automático auto entintado 4,5 X 1,5 cm a 4,0 x 0,8 cm	UND	85	R\$ 120,00	
9	Carimbo Automático auto entintado de 4,5 x 2,0 cm até 4,0 x 1, 0 cm	UND	80	R\$ 130,00	
10	Cartão de Visita Impressão 4x0, sem plastificação, medida 8,5x4,5cm, os pedidos serão efetuados de 100 unidades para cada modelo. (Dados definidos no momento da licitação). (Considerar uma arte para cada CENTO)	UND	30	R\$ 115,00	
11	Certificado papel couchê brilho, gramatura 180g, formato 32x22 cm, cor 4 x 0 (considerar uma arte para milheiro)	UND	8000	R\$ 4,00	
12	Crachá cartão duplex 350g, 11 x 14 cm, 4 x 1, furado	UND	500	R\$ 4,50	
13	Crachá PVC impressão digital 4 x 1, prendedor jacarezinho, com serviço de fotografia indicados no ato da licitação	UND	100	R\$ 27,00	
14	Folder formato 22 x 48 cm, 4 x4, couchê brilho 180, com vinco em 10 artes diferentes conforme campanhas. (Considerar uma arte para cada milheiro).	UND	20.000	R\$ 6,00	
15	Folder 32 x 22 papel 4 x 4 couchê brilho 120g, formato 32 x 22cm, dobra e corte especial (Considerar uma arte para cada milheiro).	UND	20.000	R\$ 5,50	

16	Panfleto formato 16 x 22, papel couché brilho. Cor 4 x 4. (Considerar uma arte para cada milheiro).	UND	20.000	R\$ 3,50	
17	BANNER Impressão digital de alta performance (12 passadas), tinta original, 4 x 1 m em lona 400g.	UND	100	R\$ 380,00	
18	BANNER Impressão digital de alta performance (12 passadas), tinta original, 10 x 1 m em lona 400g	UND	200	R\$ 950,00	
19	FILIPETA Impressão digital de alta performance, tinta original, 4 x 1 m em lona 400g	UND	100	R\$ 380,00	
20	CARTAZ Formato A3 (29,7 x 42,0 cm), até 05 dobras, 4 x 4 cores, couché fosco, 150g	UND	15.000	R\$ 7,00	
21	CARTAZ Formato A3, papel reciclado, 4 x 0 cores, 180g	UND	10.000	R\$ 6,00	
22	Blocos de Pedido Orçamento, ordem de serviços (15x21cm) (600 folhas) com Duas vias enumeradas	UND	1.000	R\$ 55,00	
23	Talões de Pedidos A4 Enumerados com 02 vias	UND	1.000	R\$ 30,00	
24	CAPA de Cilindros de decoração	UND	200	R\$ 16,00	
25	BANNERS EM LONA TAMANHO 1,20 X 0,80 M	UND	100	R\$ 91,00	
26	SIMULADOS EM POLICROMIA FORMATO 4 ABERTO COM 30 A 50 PAGINAS FRENTE E VERSO COM ACABAMENTO ESTILO LIVRO	UND	17.000	R\$ 105,00	
27	CRACHAS EM PAPEL TRIPLEX 300 BRILHO COM FIO E FURO	UND	5.000	R\$ 4,,00	
28	CAMISA MALHA FIO 30 POLICROMIA FRENTE E VERSO	UND	2.000	R\$ 60,00	
29	CAMISAS EM MALHA POLIVISCOSE POLICROMIA FRENTE E VERSO	UND	2.000	43,00	
30	CALENDÁRIO ESCOLAR TAMANHO A3	UND	3.000	R\$ 7,00	
31	CARTAZES DE DIVULGAÇÃO NO FORMATO 62 X 45 PAPEL COUCHÊ 115 FOSCO – EDUCAÇÃO	UND	15.000	R\$ 3,50	
32	CARTILHAS EM POLICROMIA COM 50 PAGINAS EM POLICROMIA FRENTE E VERSO CAPA NO PAPEL COUCHÊ 300 MIOLO NO COUCHÊ 150 BRILHO	UND	20.000	R\$ 105,00	
33	CERTIFICADO DE CURSO PARA EVENTOS E ESCOLAS PAPEL COUCHÊ 150 BRILHO IMPRESSÃO 4X0	UND	5.000	R\$ 4,00	
34	CRACHAS EM PVC COM FIO DE JACARÉ E CAPA POLICROMIA FRENTE E VERSO COM IMPRESSÃO NO FIO	UND	500	R\$ 40,00	
35	DIARIO DE CLASSE EM CAPA POLICROMIA PAPEL AP 180 MIOLO COM 30 PAGINAS PAPEL AP 75 1 COR DOBRADO E GRAMPEADO	UND	3.000	R\$ 18,00	
36	CARIMBOS TAMANHO 5 X 2 CM AUTOMATICO	UND	200	R\$ 130,00	
37	CONVITE PARA EVENTOS FORMATO 16 X 21CM COM ENVELOPE ACABAMENTO VERNIZ LOCALIZADO E LAMINAÇÃO FOSCA	UND	3.000	R\$ 13,00	
38	DIARIO DE CLASSE INFANTIL EM CAPA POLICROMIA PAPEL AP 180 MIOLO COM 28 PAGINAS PAPEL AP 75 1 COR DOBRADO E GRAMPEADO	UND	3.000	R\$ 18,00	
39	FICHAS EM 1 COR DE AVALIAÇÃO INDIVIDUAL TAMANHO A4 FRENTE E VERSO	UND	7.000	R\$ 2,00	
40	IMPRESSÃO DE BANNER 1,20 X 1 COM ACABAMENTO FIO E CABO COM PONTEIRA LONA STARFLEX	UND	250	R\$ 114,00	
41	PANFLETO FORMATO A4 EM POLICROMIA FRENTE E VERSO NO PAPEL COUCHÊ 230 BRILHO ACABAMENTO 2 VINCOS VERNIZ LOCALIZADO E LAMINAÇÃO	UND	50.000	R\$ 4,20	

42	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC TAMANHO 15X30 IMPRESSÃO EM ADESIVO LEITOSO ACABAMENTO OS QUADROS DEVEM SER FIXADOS	UND	400	R\$ 60,00	
43	PLACAS NO TAMANHO 3,0 X 1,0 M COM LONA STARFLEX E METALON PARA ATENDER AS SECRETARIAS DA PMS	UND	30	R\$ 480,00	
44	PLOTAGEM EM ADESIVO LEITOSO PARA ESCOLAS NO STARPARK COM INSTALAÇÃO	UND	350	R\$ 50,00	
45	PASTAS DO ALUNO F 4 EM POLICROMIA COM ACABAMENTO BOLSO	UND	10.000	R\$ 11,00	
46	INFORMATIVO NO FORMATO 24 EM PAPEL COUCHE 90 BRILHO	UND	40.000	R\$ 4,00	
47	ENVELOPE A4 22X32 CM PAPEL AP 90	UND	12.000	R\$ 7,00	
48	ENVELOPE CARTA 11X22 CM PAPEL AP 90	UND	10.000	R\$ 6,00	
49	ENVELOPE OFICIO 24X34 CM PAPEL AP 90	UND	10.000	R\$ 8,20	
50	IMPRESSÃO DE BANNER 1,20 X 1,0 M COM ACABAMENTO CABO COMPONTEIRA E FIO LONA STARFLEX	UND	1.000	R\$ 114,00	
51	IMPRESSÃO DE JORNAL 4X4 COM 8 PGAS NO PAPEL COUCHE 115 BRILHO	UND	20.000	R\$ 25,00	
52	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC TAMANHO 15X30 CM IMPRESSÃO EM ADESIVO LEITOSO ACABAMENTO	UND	150	R\$ 50,00	
53	INFORMATIVO F-24 EM POLICROMIA FRENTE E VERSO PAPEL COUCHE 115 BRILHO	UND	65.000	R\$ 4,00	
54	PLACA DE INAUGURAÇÃO EM AÇO ESCOVADO NO TAMANHO 60 X 40 CM	UND	100	R\$ 700,00	
55	PLACAS NO TAMANHO 3,0 X 1,0 M COM LONA STARFLEX E METALON	UND	50	R\$ 490,00	
56	WINDEBANNER 3 X 0,60 CM BANDEIRA GIRATORIA COM IMPRESSÃO EM TECIDO DUPLAFACE	UND	100	R\$ 450,00	
57	CAPA DE PROCESSO FORMATO 44X32 AP 240 ACABAMENTO COM 4	UND	10.000	R\$ 10,00	
58	BOX TRUSS PARA EVENTOS	UND	5	R\$ 2.900,00	
59	IMPRESSÃO DE FAIXA 3.0 X 1.0 M EM LONA STARFLEX	UND	30	R\$ 285,00	
60	LONA EM STARFLEX TAMANHO 6,0 X 3,0 M	UND	20	R\$ 1.710,00	
61	BOLSA EM PANO COLORIDO COM FORMATO 45 X 30 CM	UND	3.000	R\$ 70,00	
62	IMPRESSÃO DE CARTILHAS EM POLICROMIA COM 50 PAGINAS EM POLICROMIA FRENTE E VERSO CAPA EM PAPEL COUCHE 300 MIOLO NO PAPEL COUCHE 150	UND	12.000	R\$ 105,00	
63	FLYERS EM PAPEL COUCHE 115 BRILHO EM POLICROMIA FRENTE E VERSO FORMATO 16	UND	30.000	R\$ 4,00	
64	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DAS PORTAS EM PVC ADESIVADA TAM. 15 X 30 CM	UND	100	R\$ 50,00	
65	BONE EM POLICROMIA TECTEL BRANCO COM LOGOTIPO DA SECRETARIA	UND	500	R\$ 26,00	
				TOTAL R\$	

PRAZO DA PROPOSTA 30 DIAS.

DESDE JÁ FICAMOS A DISPOSIÇÃO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ MIRI

GW RODRIGUES COMÉRCIO SERVIÇOS - EIRELLI-EPP

CNPJ: 18.892.100/0001-35 Insc. Estadual: 15.423.635-7

Endereço: Travessa Ubiratan Dias, 1770, Aviação, Abaetetuba-PA- CEP:68.440-000

Contatos:(91) 98429-1957 / 99971-7115 / 99206-7246 / 99226-2561

Endereço: Travessa Ubiratan Dias, 1770, Aviação, Abaetetuba-PA

E-mail: grupo5wgv@gmail.com



CONTA CORRENTE: 071241-3

AGENCIA:002-7

BANCO:Amazônia(BASA)

1 - SERVIÇOS DE MATERIAIS GRAFICOS

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Adesivo Plotado característica mínimas: normal, a cor será definida no momento da licitação. instalado	M²	100	WGW	R\$ 130,00	R\$ 13.000,00
2	Adesivo Perfurado para porta de vidro- Com impressão digital de alta resolução, já incluso o serviço de colocação	M²	100	WGW	R\$ 160,00	R\$ 16.000,00
3	Adesivo 4 x 0 características mínimas: corte especial, adesivo vinil 0,08 monomérico, cores e artes serão definidos no momento da silitação	M²	100	WGW	R\$ 120,00	R\$ 12.000,00
4	Adesivo Plotado, refletivo, a cor e arte serão definidas no momento da silitação	M²	100	WGW	R\$ 180,00	R\$ 18.000,00
5	Adesivo de vinil 0,08 monomérico, sem impressão, recortada letras ou desenhos no plotter 160cm. Obs: modelos e artes fornecidos pela Secult	M²	100	WGW	R\$ 180,00	R\$ 18.000,00
6	BANNER impressão digital de alta performace (12 passadas), tinta original, 4 x 0 m em lona 400g. (considerar uma arte para cada milheiro)	M²	200	WGW	R\$ 190,00	R\$ 38.000,00
7	Carimbo Automático autoentintado 4,0 x 6,0cm	UND	85	WGW	R\$ 160,00	R\$ 13.600,00
8	Carimbo Automático autoentintado 4,5 X 1,5 cm a 4,0 x 0,8 cm	UND	85	WGW	R\$ 162,00	R\$ 13.770,00
9	Carimbo Automático autoentintado de 4,5 x 2,0 cm até 4,0 x 1,0 cm	UND	80	WGW	R\$ 170,00	R\$ 13.600,00
10	Cartão de Visita Impressão 4x0, sem plastificação, medida 8,5x4,5cm , os pedidos serão efetuados de 100 unidades para cada modelo. (Dados definidos no momento da licitação). (considerar uma arte para cada milheiro)	UND	30	WGW	R\$ 400,00	R\$ 12.000,00

11	Certificado papel couchê brilho, gramatura 180g, formato 32x22 cm, cor 4 x 0 (considerar uma arte para milheiro)	UND	8000	WG	R\$	9,00	R\$	72.000,00
12	Crachá cartão duplex 350g, 11 x 14 cm, 4 x 1, furado	UND	500	WG	R\$	6,00	R\$	3.000,00
13	Crachá PVC impressão digital 4 x 1, prendedor jacarezinho, com serviço de fotografia indicados no ato da licitação	UND	100	WG	R\$	30,00	R\$	3.000,00
14	Folder formato 22 x 48 cm , 4 x4, couchê brilho 180, com vinco em 10 artes diferentes conforme campanhas. (considerar uma arte para cada milheiro)	UND	20000	WG	R\$	4,00	R\$	80.000,00
15	Folder 32 x 22 papel 4 x 4 couchê brilho 120g, for.ato 32 x 22cm, dobra e corte especial.(considerar uma arte para cada milheiro).	UND	20000	WG	R\$	4,00	R\$	80.000,00
16	Panfletos formato 16 x 22, papel couchê brilhog. Cor 4 x 4. (considerar uma arte para cada milheiro).	UND	20000	WG	R\$	1,20	R\$	24.000,00
17	BANNER Impressão digital de alta performance (12 passadas), tinta original, 4 x 1 m em lona 400g.	UND	100	WG	R\$	180,00	R\$	18.000,00
18	BANNER Impressão digital de alta performance (12 passadas), tinta original, 10 x 1 m em lona 400g	UND	200	WG	R\$	180,00	R\$	36.000,00
19	FILIPETA Impressão digital de alta performance, tinta original, 4 x 1 m em lona 400g	UND	100	WG	R\$	10,00	R\$	1.000,00
20	CARTAZ Formato A3 (29,7 x 42, 0 cm), até 05 dobras, 4 x 4 cores, couchê fosco, 150g	UND	15000	WG	R\$	3,60	R\$	54.000,00
21	CARTAZ Formato A3, papel reciclado, 4 x 0 cores, 180g	UND	10000	WG	R\$	3,80	R\$	38.000,00
22	Blocos de Pedido Orçamento, ordem de serviços (15x21cm) (600 folhas) com Duas vias enumeradas	UND	1000	WG	R\$	36,00	R\$	36.000,00
23	Talões de Pedidos A4 Enumerados com 02 vias	UND	1000	WG	R\$	40,00	R\$	40.000,00
24	CAPA de Cilindros de decoração	UND	200	WG	R\$	15,00	R\$	3.000,00
25	banners em lona tamanho 1,20 x 0,80 m	UND	100	WG	R\$	180,00	R\$	18.000,00
26	simulados em policromia formato 4 aberto com 30 a 50 páginas frente e verso com acabamento estilo livro	UND	17000	WG	R\$	60,00	R\$	1.020.000,00
27	crachas em papel triplex 300 brilho com fio e furo	UND	5000	WG	R\$	6,00	R\$	30.000,00
28	camisa malha fio 30 policromia frente e verso	UND	2000	WG	R\$	40,00	R\$	80.000,00
29	camisas em malha poliviscose policromia frente e verso	UND	2000	WG	R\$	42,00	R\$	84.000,00
30	calendário escolar tamanho a3	UND	3000	WG	R\$	5,20	R\$	15.600,00
31	cartazes de divulgação no formato 62 x 45 papel couchê 115 fosco – educação	UND	15000	WG	R\$	5,60	R\$	84.000,00
32	cartilhas em policromia com 50 páginas em policromia frente e verso capa no papel couchê 300 miolo no couchê 150 brilho	UND	20000	WG	R\$	36,00	R\$	720.000,00

33	certificado de curso para eventos e escolas papel couché 150 brilho impressão 4x0	UND	5000	WG	R\$ 9,20	R\$ 46.000,00
34	crachas em pvc com fio de jacaré e capa policromia frente e verso com impressão no fio	UND	500	WG	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00
35	diário de classe em capa policromia papel ap 180 miolo com 30 páginas papel ap 75 1 cor dobrado e grampeado	UND	3000	WG	R\$ 60,00	R\$ 180.000,00
36	carimbos tamanho 5 x 2 cm automatico	UND	200	WG	R\$ 180,00	R\$ 36.000,00
37	convite para eventos formato 16 x 21cm com envelope acabamento verniz localizado e laminação fosca	UND	3000	WG	R\$ 8,00	R\$ 24.000,00
38	diário de classe infantil em capa policromia papel ap 180 miolo com 28 páginas papel ap 75 1 cor dobrado e grampeado	UND	3000	WG	R\$ 60,00	R\$ 180.000,00
39	fichas em 1 cor de avaliação individual tamanho a4 frente e verso	UND	7000	WG	R\$ 1,30	R\$ 9.100,00
40	impressão de banner 1,20 x 1 com acabamento fio e cabo com ponteira lona starflex	UND	250	WG	R\$ 195,00	R\$ 48.750,00
41	panfleto formato a4 em policromia frente e verso no papel couché 230 brilho acabamento 2 vincos verniz localizado e laminação	UND	50000	WG	R\$ 2,20	R\$ 110.000,00
42	placas de identificação em pvc tamanho 15x30 impressão em adesivo leitoso acabamento os quadros devem ser fixados	UND	400	WG	R\$ 80,00	R\$ 32.000,00
43	placas no tamanho 3,0 x 1,0 m com lona starflex e metalon para atender as secretarias da pms.	UND	30	WG	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00
44	plotagem em adesivo leitoso para escolas no starparck com instalação	UND	350	WG	R\$ 700,00	R\$ 245.000,00
45	pastas do aluno f 4 em policromia com acabamento bolso	UND	10000	WG	R\$ 4,20	R\$ 42.000,00
46	informativo no formato 24 em papel couché 90 brilho	UND	40000	WG	R\$ 6,00	R\$ 240.000,00
47	envelope a4 22x32 cm papel ap 90	UND	12000	WG	R\$ 3,20	R\$ 38.400,00
48	envelope carta 11x22 cm papel ap 90	UND	10000	WG	R\$ 3,00	R\$ 30.000,00
49	envelope ofício 24x34 cm papel ap 90	UND	10000	WG	R\$ 3,60	R\$ 36.000,00
50	impressão de banner 1,20 x 1,0 m com acabamento cabo componente e fio lona starflex	UND	1000	WG	R\$ 185,00	R\$ 185.000,00
51	impressão de jornal 4x4 com 8 pgs no papel couché 115 brilho	UND	20000	WG	R\$ 8,00	R\$ 160.000,00
52	placa de identificação em pvc tamanho 15x30 cm impressão em adesivo leitoso acabamento	UND	150	WG	R\$ 80,00	R\$ 12.000,00
53	informativo f-24 em policromia frente e verso papel couché 115 brilho	UND	65000	WG	R\$ 6,00	R\$ 390.000,00
54	placa de inauguração em aço escovado no tamanho 60 x 40 cm	UND	100	WG	R\$ 2.600,00	R\$ 260.000,00
55	placas no tamanho 3,0 x 1,0 m com lona starflex e metalon	UND	50	WG	R\$ 890,00	R\$ 44.500,00

56	windebanner 3 x 0,60 cm bandeira giratoria com impressão em tecido duplaface	UND	100	WG	R\$ 600,00	R\$ 60.000,00
57	capa de processo formato 44x32 ap 240 acabamento com 4	UND	10000	WG	R\$ 3,20	R\$ 32.000,00
58	box truss para eventos	UND	5	WG	R\$ 3.080,00	R\$ 15.400,00
59	impressão de faixa 3,0 x 1,0 m em lona starflex	UND	30	WG	R\$ 400,00	R\$ 12.000,00
60	lona em starflex tamanho 6,0 x 3,0 m	UND	20	WG	R\$ 3.400,00	R\$ 68.000,00
61	bolsa em pano colorido com formato 45 x 30 cm	UND	3000	WG	R\$ 97,00	R\$ 291.000,00
62	impressão de cartilhas em policromia com 50 paginas em policromia frente e verso capa em papel couchê 300 miolo no papel couchê 150	UND	12000	WG	R\$ 60,00	R\$ 720.000,00
63	flyers em papel couchê 115 brilho em policromia frente e verso formato 16	UND	30000	WG	R\$ 1,80	R\$ 54.000,00
64	placas de identificação das portas em pvc adesivada tam. 15 x30 cm	UND	100	WG	R\$ 80,00	R\$ 8.000,00
65	bone em policromia tectel branco com logotipo da secretaria	UND	500	WG	R\$ 42,00	R\$ 21.000,00
Valor Global: R\$ 6.234.670,00 (Seis milhões trezentos e cinquenta e sete mil duzentos e vinte reais)					TOTAL	R\$ 6.357.220,00

Validade da Proposta: não inferior a 60(sessenta) dias

Dados do receptor da ordem de Fornecimento

Nome: Wagner José Wanzeler Rodrigues

CPF: 832.002.152-91

Fone/Whats: (91) 9 9226-2461

Celular: (91) 9 9971-7115

E-mail: grupo5wgw@gmail.com

ABATETUBA 22 DE ABRIL DE 2022

G W RODRIGUES

COMERCIO E SERVICOS

EIRELI:18892100000135

Assinado de forma digital por G W
RODRIGUES COMERCIO E
SERVICOS EIRELI:18892100000135
Dados: 2022.04.22 11:50:54 -03'00'

WAGNER JOSÉ WANZELER RODRIGUES RG: 6388957 - CPF: 832.002.152-91

G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS EIRELI EPP - 18.892.100/0001-35

Solicitação de Cotação de Preço



De <compras@igarapemiri.pa.gov.br>

Para <grupo5wgw@gmail.com>

Data 2022-04-06 15:40

 Material Gráfico e Carimbos.docx (~138 KB)

Boa tarde!

Solicitamos a Vossa Senhoria a possibilidade de nos conceder cotação de preço referente aos itens de material gráfico e carimbos para a realização do pregão da Prefeitura de Igarapé-Miri.

Em anexo planilha com os itens.

Att,

Setor de Compras/PMI